>4
.^.íí

BREJETUBA

^itu/m 2á^/)me^kil cie

PORTARIA N° 1446/2018

NOMEIA SERVIDOR PARA EXTENSÃO

DE CARGA HORÁRIA, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Educação, processo n° 3122/2018;

para atendimento a população;

Considerando o requerimento da Secretária Municipal de

Considerando necessidade de extensão de carga horária

,  ° PREFEITO DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO CARMO DIAS, no uso de suasatribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica Municipal, com alterações introduzidas
posteriormente;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear para extensão de carga horária a servidora PAULICEIA
^ARDOSO NETO.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 13 de setembro de 2018.

Brejetuba-ES, 17 de outubro de 2018.

/

JOÃO DO CARMO DIAS

Prefeito Mui^cipal de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES